

Fyns Køl & Teknik ApS

Højgårdsvej 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Mikael Fald Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fyns Køl & Teknik ApS
Højgårdsvej 2
5750 Ringe

CVR-nr: 39136481
Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i køb, salg og service af køle-, fryse- og ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed. Det er virksomhedens første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 308. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.000 og en egenkapital på tkr. 359.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.049.436
Personaleomkostninger	1	-1.651.908
Resultat af ordinær primær drift		397.528
Øvrige finansielle omkostninger		-78
Ordinært resultat før skat		397.450
Skat af årets resultat	2	-89.254
Årets resultat		308.196
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		308.196
I alt		308.196

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		14.000
Varebeholdninger i alt		14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781.433
Andre tilgodehavender		7.384
Tilgodehavender i alt		788.817
Likvide beholdninger		197.309
Omsætningsaktiver i alt		1.000.126
Aktiver i alt		1.000.126

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		308.196
Egenkapital i alt		359.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.540
Skyldig selskabsskat		89.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		329.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.930
Gældsforpligtelser i alt		640.930
Passiver i alt		1.000.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.601.436
Pensionsbidrag	12.591
Andre omkostninger til social sikring	37.881
	<u>1.651.908</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	89.254
Ændring af udskudt skat	0
	<u>89.254</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingkontrakt med Renault Finance i samarbejde med Consumer Bank, vedr. leasing af 1 stk. Renault Trafic T29.

Restløbetid i 48 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 2.464, i alt kr. 170.017.

Selskabet deltager i leasingkontrakt med Santander Consumer Bank, vedr. leasing af 1 stk. VW Transporter 2,0 TDI kassevogn.

Restløbetid i 55 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.042, i alt kr. 111.474.

Selskabet deltager i leasingkontrakt med Dansk Erhvervsleasing A/S, vedr. 1 stk. VW Transporter 2,0 TDI.

Restløbetid i 59 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 2.930, i alt kr. 247.870.

Herudover har virksomheden indgået operationel aftale om leje af kontor og lagerlokaler.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen reguleres 1 gang årligt. Den årlige leje udgør kr. 18.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2017/18

Gennemsnitligt antal ansatte

4